
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 15 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie

powołania Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej do orzekania w 
sprawach dyscyplinarnych przeciwko osobom wykonującym 

samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii 

Na podstawie art. 46h ust. 1 i 46j ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1115) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 28 listopada 2022 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych przeciwko osobom wykonującym samodzielne funkcje w dziedzinie 
geodezji i kartografii §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1 Powołuje się Wojewódzką Komisję Dyscyplinarną w składzie:

Przewodniczący: Krzysztof Jurczak
Członkowie: Magdalena Sęk

Magdalena Cieślik
Cezary Wachnik
Tomasz Jewsienia
Michał Pellowski”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


